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19/04/21 23/04/2021 2,675 233,23 3,013 221,83
26/04/21 30/04/2021 2,659 231,85 3,024 222,66
03/05/21 07/05/2021 2,926 255,15 3,309 243,63
10/05/21 14/05/2021 3,049 265,85 3,494 257,25
17/05/21 21/05/2021 2,911 253,81 3,412 251,25
24/05/21 28/05/2021 2,878 250,99 3,408 250,95
31/05/21 04/06/2021 2,998 261,45 3,438 253,16
07/06/21 11/06/2021 3,000 261,63 3,445 253,67
14/06/21 18/06/2021 2,875 250,72 3,369 248,09
21/06/21 25/06/2021 2,806 244,65 3,254 239,60
28/06/21 02/07/2021 2,834 247,11 3,247 239,08
04/07/21 08/07/2021 2,924 254,93 3,337 245,75
12/07/21 16/07/2021 2,962 258,27 3,385 249,25
19/07/21 23/07/2021 2,912 253,89 3,399 250,28
26/07/21 30/07/2021 2,968 258,76 3,428 252,44
02/08/21 06/08/2021 3,032 264,37 3,466 255,19
09/08/21 13/08/2021 3,138 273,65 3,573 263,13
16/08/21 20/08/2021 3,181 277,35 3,758 276,75
23/08/21 27/08/2021 3,188 277,97 3,785 278,71
30/08/21 03/09/2021 3,225 281,17 3,819 281,21
06/09/21 10/09/2021 3,237 282,22 3,825 281,67
13/09/21 17/09/2021 3,264 284,57 3,803 280,01
20/09/21 24/09/2021 3,300 287,75 3,822 281,44
27/09/21 01/10/2021 3,292 287,08 3,811 280,60
04/10/21 08/10/2021 3,341 291,34 3,843 283,00
11/10/21 15/10/2021 3,429 299,02 3,939 290,08
18/10/21 22/10/2021 3,550 309,51 4,065 299,35
25/10/21 29/10/2021 3,828 333,80 4,335 319,24
01/11/21 05/11/2021 3,892 339,36 4,535 333,97
08/11/21 12/11/2021 3,810 332,22 4,430 326,21
15/11/21 19/11/2021 3,656 318,83 4,372 321,97
22/11/21 26/11/2021 3,535 308,26 4,112 302,81
29/11/21 03/12/2021 3,459 301,66 4,000 294,57
06/12/21 10/12/2021 3,320 289,52 3,839 282,68
13/12/21 17/12/2021 3,357 292,70 3,877 285,47

Valores sem Frete e sem Impostos

Precos Médios Semanais do Etanol - SÃO PAULO
Weekly Average Prices  - São Paulo
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Preços Médios Semanais - Etanol - São Paulo
Weekly Average Prices of Ethanol - São Paulo Anidro  Anhydrous
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